
NEUTRO LOW STEP

① wyświetlacz i panel sterowania
② akumulator
③ gniazdo ładowania akumulatora
④ silnik elektryczny + sterownik
⑤ czujnik prędkości
⑥ magnes czujnika prędkości

AKUMULATOR ZINTEGROWANY W RAMIE

Akumulator zabezpieczony jest zamkiem na klucz. Zamek znajduje się po prawej stronie 
ramy. Przekręceniem klucza o 90° w prawo odblokujesz akumulator.  Klucz służy tylko 
do odblokowania akumulatora, co jest niezbędne do wyjęcia akumulatora.
Aby wyjąć akumulator, najpierw przekręć klucz o 90° w prawo, aby go odblokować (patrz 
powyżej). Pociągnij górną część akumulatora do góry, potem cały akumulator pociągnij 
do góry na skos w linii  rury ramy, w której jest umieszczony – niniejszym wyciągniesz 
akumulator  z  ramy.  Akumulator włóż  poprzez  umieszczenie  go  nad  jego  miejscem 
w ramie, włożenie jego dolnej części do ramy i dociśnięcie górnej części. Przy wkładaniu 
akumulatora  dbaj  o  to,  aby  był  w pełni  dociśnięty  do  ramy,  by nie został  uszkodzony 
lub skradziony.
W dolnej  części  akumulatora znajduje się  gniazdo  jego  ładowania opatrzone gumową 
zaślepką.  Akumulator  można  ładować  w  ramie  albo  wyjęty.  Przed  pierwszą  jazdą 
całkowicie naładuj akumulator!
Jeśli nie zamierzasz używać akumulatora przez dłuższy czas, wyjmij go z roweru i  uśpij. 
Aby uśpić akumulator, przytrzymaj przycisk na akumulatorze (z góry) przez 3 sekundy – 
po  3  sekundach  puść  przycisk,  aby  doszło  do  uśpienia  akumulatora.  Kiedy  będziesz 
musiał  ponownie  użyć  akumulatora,  możesz  go  obudzić  krótko  naciskając  przycisk 
na akumulatorze  (z  góry).

WYŚWIETLACZ MOTINOVA CS 8010

Obudowa wyświetlacza wykonana jest z tworzywa ABS, które zapewnia 
odpowiednią odporność na uszkodzenia podczas zwykłego użytkowania. 
Wyświetlacz nie powinien być narażony na działanie temperatury poza 
zakresem –20 °C do 60 °C.

Długim  naciśnięciem  przycisku (na panelu 
sterowania  na  górze)  włączysz zasilanie  silnika 
elektrycznego.  
Krótkim naciśnięciem przycisku (na panelu 
sterowania  na  górze)  wyłączysz  zasilanie  silnika 
elektrycznego.

Stopień  wspomagania  silnika  (OFF, ECO, NORM, SPORT, TURBO, SMART) wyświetla  się 
na dole  (TURBO  =  najwyższy,  ECO  =  najniższy,  SMART  =  optymalizacja,  OFF  = 
bez wspomagania).  Krótkim  naciśnięciem  przycisku  + (na  panelu  sterowania  po  lewej, 
na górze)  zwiększasz  stopień  wspomagania.  Krótkim naciśnięciem przycisku  – (na  panelu 
sterowania po lewej, na dole) zmniejszasz stopień wspomagania.



Wskaźnik  stanu  naładowania  akumulatora (wyświetla  się  jako  symbol  baterii  po  prawej 
stronie)  wskazuje  poziom  jego  naładowania:  5  kresek  =  akumulator  jest  naładowany 
na > 80 %, 1 kreska = akumulator jest naładowany na < 20 %.  Jeżeli  wyświetla się jedna 
kreska, akumulator należy jak najszybciej doładować.

Jeżeli wyświetli się   komunikat o błędzie   ERROR  , skontaktuj się ze     sprzedawcą.  

Aktualna prędkość wyświetla się w środku (km/h).

Krótkim naciśnięciem przycisku (na panelu sterowania po prawej) przełączasz między 
poszczególnymi parametrami na środku wyświetlacza.
Chodzi o parametry: TOTAL (KM) = łączna ilość przebytych kilometrów i łączny czas jazdy; 
TRIP (KM) = ilość przebytych kilometrów i czas jazdy; MAX = maksymalna prędkość / 
AVG = średnia prędkość; CADENCE = frekwencja pedałowania / RANGE = zasięg; całkowite 
podsumowanie ostatnich wyników.

W lewym górnym rogu wyświetla się czas.

Przednie i tylne oświetlenie włączysz/wyłączysz długim naciśnięciem przycisku – (na panelu 
sterowania po lewej, na dole). Po prawej stronie na górze wyświetli się jako .

Naciśnięciem przycisku  WALK (na panelu sterowania  na dole)  i  następnie przytrzymaniem 
przycisku + (na panelu sterowania po lewej, na górze) aktywujesz funkcję walk i rower ruszy 
z  prędkością  4–6  km/h  (na  górze  wyświetli  się  ).  Puszczeniem  przycisku  + 
dezaktywujesz  funkcję  walk.  Funkcja  walk  ułatwia  prowadzenie  roweru  elektrycznego 
(np. pchanie pod górkę).  Ta funkcja  służy tylko i  wyłącznie do prowadzenia  lub pchania 
roweru elektrycznego, nie do rozjeżdżania się lub do jazdy!

USTAWIENIA:
Przytrzymaj przycisk . Naciśnij przycisk – (Set) i następnie naciśnij przycisk .
ZEROWANIE: Naciśnij przycisk – (Clear), następnie przycisk , następnie przycisk – 
(Trip/Trip Time), następnie przycisk – (YES), następnie potwierdź przyciskiem .
JASNOŚĆ WYŚWIETLACZA: 4-razy naciśnij przycisk – (Brightness), następnie przycisk . 
Przyciskami +/– ustaw jasność wyświetlacza (od 1 = najciemniejszy do 5 = najjaśniejszy), 
następnie potwierdź przyciskiem .
CZAS: 5-razy naciśnij przycisk – (Time), następnie przycisk . Przyciskami +/– ustaw 
godzinę, następnie potwierdź przyciskiem . Przyciskami +/– ustaw minuty, następnie 
potwierdź długim naciśnięciem przycisku .
DATA: 6-razy naciśnij przycisk – (Date), następnie przycisk . Przyciskami +/– ustaw dzień 
(D), następnie potwierdź przyciskiem . Przyciskami +/– ustaw miesiąc (M), następnie 
potwierdź przyciskiem . Przyciskami +/– ustaw rok (Y), następnie potwierdź długim 
naciśnięciem przycisku .
STAN NAŁADOWANIA AKUMULATORA W %: 7-razy naciśnij przycisk – (Battery Percentage), 
następnie przycisk . Wybierz, jeśli chcesz wyświetlać stan naładowania akumulatora w % – 
przyciskami +/– wybierz NO (= nie) / YES (= tak), następnie potwierdź przyciskiem .
AUTOMATYCZNE WYŁĄCZENIE WYŚWIETLACZA: 8-razy naciśnij przycisk – (Auto Off), 
następnie przycisk . Wybierz, po ilu minutach bezczynności wyświetlacz ma się wyłączyć 
– przyciskami +/– wybierz 5min/10min/15min/20min/25min/30min, następnie potwierdź 
przyciskiem .

POWRÓT:  Z  ustawień  i  podustawień  wyprowadzą  cię  pola  zupełnie  u  góry  (Back  /  Exit), 
na które wejdziesz naciśnięciem przycisku + i następnie potwierdzisz przyciskiem .

Pozostałych opcji nie używaj – może dojść do niepoprawnego ustawienia!
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